«Об утверждении проекта межевания некоторых частей территории Кировского административного округа города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года № 201
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской области», постановляю:
1. Утвердить проект межевания территории, расположенной в границах: Ленинградский проспект  – граница полосы отвода железной дороги – граница городской черты – улица 1-я Любинская – улица Волгоградская в Кировском административном округе города Омска в составе:

1) чертежа межевания территории элемента планировочной структуры № 2 жилого района IV, расположенной в границах: улица Волгоградская –улица Кондратюка – улица Верхнеднепровская – улица Коттеджная в Кировском административном округе города Омска согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) чертежа межевания территории элементов планировочной структуры № 3.1 жилого района IV, расположенной в границах: улица Верхнеднепровская – улица Кондратюка – улица Толмачева – улица Ясная – улица 22-го Декабря – улица Коттеджная в Кировском административном округе города Омска согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3) чертежа межевания территории элементов планировочной структуры № 3.2 жилого района IV, расположенной в границах: улица Толмачева – улица Кондратюка – улица Ясная в Кировском административном округе города Омска согласно приложению № 3 к настоящему постановлению (далее – проект межевания территории).
2. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации города Омска:
- разместить материалы утвержденного проекта межевания территории в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в течение четырнадцати дней со дня утверждения настоящего постановления;
-  направить материалы утвержденного проекта межевания территории в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Омской области в течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.

5. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города Омска в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Омска

                       О.Н. Фадина